令和３年１０月６日

掛合中学校保護者の皆様

雲南市立掛合中学校

校  長 上代 直文

 生徒会長 石飛 陽帆

令和３年度掛合中学校文化祭の開催について（ご案内）

 秋冷の候 益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協

力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、今年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。今年も感染症対策のため、規模を縮小した形

で実施することにしました。さまざまな制約の中で、生徒は自分たちの思いを表現できる文化祭を目指

しています。ご多用の折とは存じますがご来校いただき、生徒の活動をご覧いただきますよう、ご案内

に併せお願い申しあげます。なお、会場の密集度を考慮し、新型コロナウイルス感染症対策のためご来

校いただくのは各家庭保護者１名のみとさせていただきますのでご了承願います。

記

 １ 日 時   令和３年１１月３日（水）［文化の日］ １３：１０～１５：００

※振替休業日は 11月 22日(月)です。      ※12:10から入場できます。

 ２ 場 所      掛合中学校体育館

         ※掛合太鼓・合唱コンクール・吹奏楽部演奏のみ実施します。

※ランチルームにて、各種展示を行います。

 ３ 日程（予定）  12:10 体育館開場(※ランチルーム展示見学)  13:00体育館入場完了

13:10～13:30 開会式・掛合太鼓演奏 (※マスク着用)

13:40 合唱コンクール(※マスク着用)

                    14:20 吹奏楽部演奏

           15:00 閉会式終了

16:00 学級終礼

 ４ その他  （１）参加確認票をお子様を通じて 10/29(金)までにご提出ください。

（２）当日の２週間前までに県外への移動歴がある方または PCR 検査を受けている

方、当日に発熱等体調不良の方は参加を見合わせてください。

        （３）駐車場は、校舎前、武道館前または夢の子園の駐車場をご利用ください。

        （４）上履き用のスリッパをご用意ください。来校される方は全員マスクの着用をお

願いします。出入口は体育館玄関とします。入口での来校者の検温記入と手指消

毒にご協力ください。

【掛合中学校文化祭 11/3参加確認票】

                   ※提出締切 10/29(金)

生徒氏名 (  )年［                 ］

来校される予定の保護者氏名［                ］

きりとりせん